



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmæglerne GUNDE & GUNDE ApS

Herluf Trolles Gade 18, 1052 København K

CVR-nr. 35 65 92 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Kenn Gundesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmæglerne GUNDE & GUNDE ApS
Herluf Trolles Gade 18
1052 København K

CVR-nr.: 35 65 92 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Gundesen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve ejendomshandel (rådgivning, køb, salg, udlejning og investering).

Usikkerhed ved indregning eller måling

I indeværende regnskab er der indregnet andre driftsomkostninger for 116 t.kr., som følge af at en del balanceposter primo ikke kunne afstemmes. Det har ikke været muligt at identificere hvor disse differencer er opstået, hvorfor omkostningen er indregnet netto i dette års regnskab. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed om hvorvidt denne omkostning er indregnet korrekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	513.068	307.171
1 Personaleomkostninger	-234.875	-343.125
2 Andre driftsomkostninger	-115.913	0
Driftsresultat	162.280	-35.954
Øvrige finansielle omkostninger	-5.094	-1.414
Resultat før skat	157.186	-37.368
3 Skat af årets resultat	-36.622	5.558
Årets resultat	120.564	-31.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.810
Disponeret i alt	120.564	-31.810



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.793
Udsudte skatteaktiver	0	5.558
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.612
Andre tilgodehavender	0	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>73.963</u>
Likvide beholdninger	<u>619.869</u>	<u>418.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>619.869</u>	<u>492.574</u>
Aktiver i alt	<u>619.869</u>	<u>492.574</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>305.022</u>	<u>184.458</u>
Egenkapital i alt	<u>355.022</u>	<u>234.458</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	29.653
Selskabsskat	23.064	0
Anden gæld	<u>216.283</u>	<u>228.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.847</u>	<u>258.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.847</u>	<u>258.116</u>
 Passiver i alt	 <u>619.869</u>	 <u>492.574</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	216.268	266.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.810	-31.810
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	184.458	234.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.564	120.564
	50.000	305.022	355.022



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>234.875</u>	<u>343.125</u>
	<u>234.875</u>	<u>343.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Ej identificerbare differencer, primo	<u>115.913</u>	<u>0</u>
	<u>115.913</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.064	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.558</u>	<u>-5.558</u>
	<u>36.622</u>	<u>-5.558</u>


